АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
26.05.2011 № 919-адм
О включении в Реестр  муниципаль-ного  имущества города Смоленска земельных  участков и приеме  в  казну города  Смоленска  земель-ного участка и об исключении из  Реестра муниципального имущества города Смоленска и казны  города  Смоленска земельного участка, расположенного в городе Смоленске

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,    Положением  о порядке управления и распоряжения имуществом, находящим-ся в муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением  43-й сессии Смоленского городского Совета  III созыва от 27.04.2007 № 546, постановлениями Администрации города Смоленска от 29.10.2009 № 1276-адм «Об утверждении Положения о Реестре муниципального имущества города Смоленска», от 02.12.2010 № 638-адм  «О преобразовании земельного  участка, расположенного в зоне отдыха - лесопитомнике «Кисе-левка», руководствуясь Уставом города Смоленска, на  основании свидетельств  о государственной регистрации права  от 31.12.2010 серия 67-АБ 649709, от 15.02.2011 серия 67-АБ 665968
  Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Включить в Реестр муниципального имущества города Смоленска     следующие  земельные участки:
          - земельный участок с кадастровым номером 67:27:0031506:26 площадью  12769  м2,  расположенный  в городе Смоленске;
          - земельный участок с кадастровым номером 67:27:0031506:25  площадью  3265  м2, расположенный в  городе Смоленске   по   улице Рыленкова.
                                                                   2

2. Принять в казну города Смоленска земельный участок с кадастровым номером 67:27:0031506:26 площадью 12769 м2 кадастровой стоимостью       4724, 53 рубля, расположенный  в  городе  Смоленске.

  3. Исключить из Реестра муниципального имущества города Смоленска и  казны города Смоленска земельный участок с кадастровым номером 67:27:0031506:23 площадью 16035 м2  кадастровой стоимостью 5932, 95 рубля, расположенный  в городе Смоленске.

  4. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям      Администрации    города    Смоленска (С.В. Пивоваров)  разместить  настоящее

постановление на сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации

города Смоленска                                                                                     К.Г. Лазарев